

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä kehittää maarakennusalan osaamista yhteistyössä alan yritysten kanssa

Itä-Suomen maarakennusalaa kehitetään Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän ja alan yritysten elokuussa 2015 käynnistyvällä yhteistyöllä. Tarkoituksena on kehittää maarakennusalan yrittäjien ja henkilöstön osaamista kilpailukyvyyn-, yrittäjyyden- sekä työllisyyden edistämiseksi alalla. Kehittämistyön taustalla on Maarakennusalan uudet mahdollisuudet -hanke. Hanketta osarahoittavat Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä sekä maarakennusalan yritykset. Hankkeen kokonaisbudjetti on 89 944 €.

Maarakennusalan kilpailutilanne on haasteellinen ja yrityksille tulee kokoajan uusia vaatimuksia mm. ympäristöosaamisen laatuun liittyen. Yritykset tasapainoilevat nousevien kustannuksien kanssa, mm. polttoaineen kallistuminen vaikuttaa suoraan kannattavuuteen. Käytännössä pk-yritykset vastaavat työmailla näistä velvoitteista itsenäisesti aliurakoitsijana.

Hankkeen tavoitteena on kehittää ja tarjota maarakennusalan pk-yrityksille, yrittäjille ja henkilöstölle päivitystä omaan osaamiseen. Hanke tarjoaa myös ennakoivia ja yritystoimintaa kehittäviä koulutus- ja asiantuntijapalveluja.

Hankkeessa tuotetaan koulutuksia yrityksen kannattavuuden parantamiseksi, uusien palvelutuotteiden kehittämiseksi sekä tuottavuuden ja työhyvinvoinnin edistämiseksi. Sisältöinä voi olla mm. uusien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen, erikoistuminen, johtamisosaaminen, sähköisten asiakirjojen käyttöönotto, lainsäädäntö, urakkamuodot, työmenetelmien kehittäminen ja laadun varmistus sekä uudet teknologiset ratkaisut. Tavoitteena on tukea pk-yritysten verkostoitumista ja yhteistyötä tarjouskilpailuissa sekä vertaisoppimista.

Hanke käynnistyy elokuussa 2015, jolloin aloitetaan yritysten yrittäjien ja henkilöstön alkukartoitukset. Oman yritystoimintansa kehittämisestä kiinnostuneet maarakennusalan yritykset haastellaan. Tehdyillä haastatteluilla selvitetään mukaan lähtevien yritysten koulutustarpeet sekä näkemykset koulutus- ja asiantuntijapalveluiden toteuttamistavoista, aikatauluista ja järjestämipaikkakunnista.

Marraskuun 2015 aikana analysoidaan haastatteluiden tulokset ja niitä verrataan muuhun taustaineistoon (mm. ympäristö-/kaivannaislainsäädäntö, asiakirjahallinta, uudet teknologiset ratkaisut). Tulosten perusteella laaditaan toimenpideohjelma, jossa on määritelty koulutusten ajankohdat ja toteutustavat sekä yrityskohtaisten kehittämistoimenpiteiden sisällöt ja toteutustavat.

Tammi-huhtikuussa 2016 järjestetään tarvittavat koulutukset, teemapäivät sekä verkostotapaamiset. Näiden jälkeen tarjolla on vielä syventäviä työpajoja tiettyjen teemojen ympärille niille yrityksille, joilla on samankaltaisia kehittämistarpeita. Marraskuulle 2016 suunnitellun loppukartoituksen avulla arvioidaan koulutus- ja asiantuntijapalveluiden vaikuttavuutta.

Lisätietoja ja yritystoimintansa kehittämisestä kiinnostuneet maarakennusalan yritykset voivat ottaa yhteyttä Tarmo Voutilaiseen, p. 0400 793 187, [tarmo.voutilainen@ysao.fi](mailto:tarmo.voutilainen@ysao.fi), Ylä-Savon ammattiopisto